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Program Adı: 
NEURON Cofund2 Projesi 2021 Ortak Uluslararası Çağrısı (JTC 2021) 
 

Hibe Sağlayıcı Kurum /  

Kaynak Bilgisi: 

Türk araştırmacılar TÜBİTAK, 1071 Uluslararası Araştırma Fonlarından Yararlanma 
Kapasitesinin ve Uluslararası Ar-Ge İşbirliklerine Katılımın Artırılmasına Yönelik Destek 
Programı kapsamında desteklenecektir. 

Amacı: 

Nörolojik ve zihinsel bozuklukların nörogelişimsel doğası ile ilgili önemli sorularını ele alacak 
çok uluslu, ortak araştırma projelerini desteklemektir. Nörogelişimsel bozukluklar, belirli 
entelektüel, motor veya sosyal işlevlerin edinilmesinde ve yürütülmesinde önemli zorluklar 
içeren, gelişimsel dönemde ortaya çıkan davranışsal ve bilişsel bozukluklardır. Bu çağrı, 
ergenlik döneminin sonundan önce ilk belirtilerini gösteren ve sinir sisteminin gelişimini ve 
işlevini bozan bozukluklarla sınırlıdır. Eğer ergenlikten önce başlayan bozuklukların 
sonuçlarına değiniliyorsa, bu semptomların yaşam boyu bir perspektifle devam etmesi veya 
ilerlemesi üzerine araştırmalara da bu çağrı kapsamında izin verilir. 

Kimler Başvurabilir? 

 

(Proje Yürütücüsü /  

İştirakçisi / Ortağı /  

Araştırmacısı Olma  

Şartları): 

• Yükseköğretim Kanunu kapsamında yer alan yükseköğretim kurumları,  
• Eğitim ve araştırma hastaneleri,  
• Kamu kurum ve kuruluşları,   
• Sektör ve büyüklüğüne bakılmaksızın firma düzeyinde katma değer yaratan ve ticaret  sicil 
belgesi olan Türkiye’de yerleşik sermaye şirketleri (özel kuruluşlar)  

Bütçesi: 

•  Bir proje kapsamında TÜBİTAK’tan talep edilen katkı Kurum Hissesi ve Proje Teşvik 
İkramiyesi (PTİ) hariç;  

 Proje başına 1.500.000 TL’yi,   

 Yürütücü kuruluş başına;  

 Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu kurum ve kuruluşları için 
720.000 TL’yi,  

 Özel kuruluşlar için 1.000.000 TL’yi 

Destek Oranı: 

 Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu kurum ve kuruluşları 
kabul edilen bütçeleri üzerinden %100 destek oranı ile desteklenecektir.  

 Büyük ölçekli özel kuruluşlar kabul edilen bütçeleri üzerinden %60 ve KOBİ'ler kabul edilen 
bütçeleri üzerinden %75 destek oranı ile desteklenecektir. 

Süresi: Proje süresi en fazla 36 ay olabilir 

Son Başvuru Tarihi:  9 Mart 2021 (14:00:00 CET)’dir. 

Nasıl Başvurulur? : 
 Ön öneriler ve tam öneriler partnerler tarafından ortak hazırlanabilir ancak başvurular sadece 
koordinatörler tarafından uluslararası ERA-NET NEURON elektronik başvuru 
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sistemi kullanılarak yapılmalıdır. Ayrıca, Türkiye’den başvuru yapan araştırmacıların ulusal 
başvuru yapması gerekmektedir. Bu amaçla, projelerde yer alan Türk ortaklardan ERA-NET 
çağrılarına özel olarak hazırlanan ERA-NET Birinci Aşama Başvuru Formu’nun elektronik 
ortamda doldurmaları istenmektedir. Başvuru sahipleri, 15 Mart 2021 (17:30 TSİ) tarihine 
kadar https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/ bağlantısından “Çoklu İşbirliği Destek Programları 
(1.Aşama)” bölümünden “NEURON JTC2021 1. Aşama” seçerek başvurularını elektronik imzalı 
olarak yapmaları gerekmektedir. 

Programa Ait Özellikler: 

Araştırma önerileri aşağıdaki alanlardan en az birini kapsamalıdır: 
a) Nörogelişimsel bozuklukların patogenezini, etiyolojisini, yatkınlığını ve direnç 
mekanizmalarını ele alan temel araştırmalar. Bu araştırmalar, nörogelişimsel bozukluklarla 
ilgili yenilikçi veya paylaşılan kaynakların ve teknolojilerin geliştirilmesini içerebilir. 
b) Nörogelişimsel bozuklukların önlenmesi, teşhisi, hasta sınıflandırması, tedavisi ve/veya 
rehabilitasyonu için yeni stratejiler geliştirmek için yapılan klinik araştırmalar. 

 Sadece uluslararası projeler finanse edilecektir.  

 Bir öneri sunacak her konsorsiyumun, İngilizce çağrı metninde belirtilen kuruluşlar 
tarafından finanse edilecek en az üç araştırma grubundan oluşması gerekmektedir. Araştırma 
grupları, en az üç farklı ülkeden olmalıdır. Bir konsorsiyumda araştırma gruplarının sayısı beşle 
sınırlıdır. En fazla iki araştırma grubu aynı ülkeden olabilir. 

 ERA-NET NEURON fonlama düzeni, mümkün olduğunca çok sayıda partner ülke dahil ederek 
Avrupa Araştırma Alanını güçlendirmek için çaba göstermektedir. Bu nedenle, bu fonlama 
düzeninde bugüne kadar daha az destek alan ülkelerden (Letonya, Macaristan, Romanya, 
Slovakya ve Türkiye) ortaklar dahil olmak üzere konsorsiyumlarda ortak sayısı altıya 
artırılabilir. 

 Kendi fon kaynaklarını sağlamak koşulu ile diğer ülkelerden araştırmacılar da yukarıda 
bahsedilen araştırma grubu sayılarını geçmeyecek şekilde projelerde yer alabilirler. 
Çıkılacak çağrı için ERA-NET NEURON Ortak Çağrı Sekreteryası tarafından iki aşamalı 
değerlendirme yapılacaktır. İlk aşamada ön öneriler (pre-proposal) talep edilmeye 
başlanmıştır. 

Detaylı Bilgi / Rehber: 

https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/neuron-cofund2-projesi-2021-ortak-uluslararasi-
cagrisi-jtc-2021-acildi 
Başvuru öncesinde ulusal başvuru kurallarının detaylı bir şekilde incelenmesi gerekmektedir. 
Başvuru kurallarına uyulmaması durumunda başvurunun değerlendirmeye alınmadan iade 
edilmesi söz konusudur. 
Çağrı ve uluslararası başvuru ile ilgili ayrıntılı bilgiye https://www.neuron-
eranet.eu/en/972.php ağ sayfasından ve uluslararası partner bulma sayfasına 
ise https://partnering.pt-dlr.de/neuron ağ sayfasından erişebilirsiniz. 
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